
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

生活支援サービス 「プレミア」   ０２７-３２５-５０８５

【受付時間】 月曜～土曜 午前９時～午後５時 

〒370-0864 高崎市石原町 3236 

ＮＰＯ法人 

親切ていねいで嬉しい♪ 

ハートフル 

イメージキャラクター 
「こころちゃん」 

通院の付添い 

電球交換 

1 本でも 

伺います 

網戸・障子 

張り替え 

ゴミ捨て 

 

犬の散歩 

片づけ 

掃除 

ガラス拭き 

家族に代わってお手伝いします 

その他お困りごと、何でもご相談ください。 

まかせて安心、リピーター続出！ 

草むしり・剪定・伐採 

大好評！！ 

≪ 事 業 内 容 ≫ 

♥介護保険事業 
ケアプラン 
ヘルパー訪問 
通院 
デイサービス 
小規模多機能型施設 
（デイ・訪問・宿泊） 

♥障がい者支援事業 
デイサービス 
訪問 
外出 
相談 

♥地域活動事業 
生活支援 
配食（手作り弁当） 
みんなの居場所 サロン 
  

１８年の実績！！ 

http://www.npo-hatofuru.or.jp 

保険制度ではできないことを 

組み合わせて利用できます。 

まずはご相談下さい。 

保険制度を利用している方へ 

 介護保険サービス  

 障がい福祉サービス  

便利で好評！ 

+ 
「プレミア」 

「老後」のことはおまかせ下さい 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１.                        へお電話下さい。 

      027-325-5085 

 

２.ご契約後、お電話にてサービスのご依頼を承ります。 

お早目にお申し込みください。 

※スタッフの指名は承っておりません。 

 

３.お約束の日時にお伺いし、サービスを提供いたします。 

 基本は、ご自宅の掃除用具や消耗品を使用して行います。 

ゴミ袋はこちらで持参します。 

 

４.ご利用料金は、料金表に従って計算し、 

1 か月分を翌月に口座振替いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※1 上記のご利用料金は、スタッフ１名あたりの金額です。複数のスタッフが 

同時にサービスを行った場合、時間×スタッフ人数での計算となります。 

 

※2 以下の時間帯に援助を行った場合は、割増料金となります。 

 

 

 

※3 当日にキャンセルした場合、キャンセル料として１回 1,000 円を 

頂戴します。（草取り等で天候の都合により中止になった場合を除く） 

 

※ 作業場所までの距離がハートフルを起点として直線で、5ｋｍを 

超える場合は 移動費として 5ｋｍごとに 200 円頂戴いたします。   

（H30.1） 

ケガや病気、高齢者や障がい者の方々で 

出来ないことを助けてほしい 

こんなとき「プレミア」にご相談ください。 

早朝（ 6：00 ～ 8：00 2.5 割増） 夜間（18：00 ～ 22：00 2.5 割増） 

深夜（22：00 ～ 6：00  5 割増） 

 

サービス内容 ご利用料金（※1～3） 

掃除・ガラス拭き・換気扇掃除 

片付け・朝のゴミ捨て 

買い物・通院付き添い・見守り 

犬の散歩・外出付き添い 他 

～下記の作業は除きます～ 

30 分以内 1,２00 円 

以降 30 分毎 1,０00 円 

草取・剪定・伐採（応相談） 

草刈・芝刈 

除草剤散布・消毒 

30 分以内 1,７00 円 

以降 30 分毎 1,５00 円 

運搬のための車使用料 １回 1,000 円           

刈払機等 機械使用料 

（３０分を超える使用） 
   １回１台 1,000 円 

 

 

 

ご 利 用 案 内 
＜ 料 金 表 ＞ 

「プレミア」 

困っているの・・助けて 


